
Usnesení ze schůze OZ obce Hlavice dne 9.11.2015 
Přítomen: Martin Hozák, Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                   Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Omluven:  
 
 
 
1) Rozpočtové opatření č. 3 
 

Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy rozpočtové opatření č. 3, 

dle přiložené přílohy 

Celkový rozpočet po úpravách / rozpočtové opatření č. 3/, kterým se rozpočet nenavyšuje ani neponižuje 

v příjmech i výdajích, činí celkem 5.421.910,02 Kč v příjmech a 5.421.910,02 Kč ve výdajích /po zapojení na 

dorovnání schodku do příjmů financování (pol. + 8115 zůstatek finančních prostředků z minulých let  

ve výši 1.155.875,12. Ve financování je zahrnutý úvěr pol. + 8113  krátkodobé přijaté půjčené prostředky  

ve výši  555.116,- Kč  a splacený úvěr pol.- 8114 uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 

prostředků  ve výši 555.116,- Kč. ) ve schváleném rozpočtu / 

 
Pro  -           (9) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 
 
 
 
2) P. Havelka 
 
Po novém zaměření pozemků došlo k úpravě smlouvy tak, aby nedošlo k prodeji té části obecního pozemku 

725/1, která leží pod obecní komunikací. (Prodáme menší část pozemku 725/1 než bylo projednáno 

v zastupitelstvu v předchozí žádosti).  

 

Pro  -           (9) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 
 

 

 

 

 



3) Žádost p. Hurníková 
 
P. Hurníková zaslala žádost na souhlas OZ s vytvořením septiku na části pozemku č. 772/1  
sousedícího s rekreační chatou č. 61. 
OZ se usneslo a předběžně schvaluje tuto žádost. 
 

Pro  -           (9) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
  
 
4) Žádost p. Sviták 
 

Petr Sviták předložil předběžnou žádost ohledně zapůjčení společenské místnosti na Silvestrovský večer. 

 OZ se usneslo a schvaluje tuto předběžnou žádost. 
 

Pro  -           (9) Martin Hozák, Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 
 
5) Pronájem – Sportovní areál Hlavice 
  

Zastupitelé byli seznámeni s definitivní verzí smlouvy na pronájem již zmíněného areálu.  

OZ se usneslo a schvaluje dlouhodobý pronájem Sportovního areálu v Hlavici nájemci  

SK Hlavice za daných podmínek.(Podmínky jsou řešeny v této smlouvě) 

 

 

Pro  -           (8) Martin Hozák ,Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (1) Jaroslav Najman 
 

 

 
 
V Hlavici dne 9.11.2015 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Starosta: Miroslav Pytloun       Místostarosta: Mgr. Tomáš Rolf 


